

Sustain Solutions Komplementar ApS

Rønnegade 1 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

Christian Andreas Niepoort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sustain Solutions Komplementar ApS
Rønnegade 1 5
2100 København Ø

CVR-nr: 36892536
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for et kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.765 kr. mod -6.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 gør de økonomiske fremtidsudsigter usikre. Det er dog ledelsens opfattelse, at en efterfølgende økonomisk afmatning ikke vil påvirke selskabet i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter		423	8.380
Andre eksterne omkostninger			-10.000
Bruttoresultat		423	-1.620
Resultat af ordinær primær drift		423	-1.620
Øvrige finansielle omkostninger		-2.188	-2.188
Ordinært resultat før skat		-1.765	-3.808
Årets resultat		-1.765	-6.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.765	-6.808
I alt		-1.765	-6.808

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		36.668	39.650
Tilgodehavender i alt		36.668	39.650
Likvide beholdninger		2.908	5.846
Omsætningsaktiver i alt		39.576	45.496
Aktiver i alt		39.576	45.496

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.674	-14.909
Egenkapital i alt		33.326	35.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			405
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	10.405
Gældsforpligtelser i alt		6.250	10.405
Passiver i alt		39.576	45.496

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Sustain Solutions I K/S

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.